que por cada dólar de deuda, la que no existe, tenemos cuatro dolares 
veinte y ocho centavos para pagar, lo que viene a demostrar que la empresa 

no se ha endeudado, debido a la situación que atravesamos con el 

Municipio de Guayaquil, 

6.- En el aspecto Patrimonial quedamos con un Patrimonio neto de $ 
40.343. 41 (Cuarenta mil trescientos cuarenta y tres dollares con cuarenta y 

un centavos), cantidad que esta dada por las utilidades acumuladas de 
ejercicios anteriores, menos la pérdida del ejercicio actual ---———---=--"-- 
7.- Para poder elevar nuestras ventas, eliminar pérdidas como la del año 
2003, necesitamos que el Municipio de Guayaquil, nos permita trabajar,